1 Florentina Stache
2 Alessia Weyler
3 Hannah-Katharina Dearing-Schumach
4 Luisa Grundmann
5 Emma Smidek
6 Stefanie Schruf
7 Johanna Scheu
8 Clara Enayati
9 Valentina Kosz
10 Eleonora Herbst
11 Nele Cordt
12 Philippa Vogt
13 Marie Vagacs
14 Serafina Jacoby
15 Leonie Sophie Gensbichler
16 Marlene Albel
17 Paula Scheuchel
18 Katharina Viktoria Krumbock
19 Hanna Kofler
20 Valentina Uitz
21 Jona Aigner
22 Linda Rupp
23 Laura Blagusz
24 Julia Kriegner
25 Nina Lehner
26 Tim Muhlbock
27 Mia Johanna Petscharnig
28 Laura Herzog
29 Emma Sophia Grassler
30 Emma Haodl
31 Theresa Sieberlechner
32 Carolina Siedler-Budik
33 Julia Stromberger
34 Victoria Roscher
35 Amelie Sommariva
36 Annalena Haas
37 Helena Windisch
38 Katharina Krestan
39 Elena Schaden
40 Josephine Wahl
41 Victoria Oberkofler
42 Franziska Strobach
43 Carmen Kaulfuss
44 Anna Lindinger
45 Yvonne Isabel Spielhofer
46 Lara Miller
47 Valentina Rutter
48 Leandra Marcella Mentil
49 Lisa Hronek
50 Emily Joy Schuster
51 Sophia Strommer
52 Anna Mitterhuber
53 Lilly Rath
54 Elsa Niederndorfer
55 Johanna Siebenhandl
56 Amelie Gsellmann
57 Sophie Marie Birkmann
58 Emma Schmitz
59 Melanie Rosenblattl
60 Karoline Wasle
61 Alice Pinteritsch
62 Leonie Herzog

Rangliste Dressur Kl. JG - 11-2025

Pferdesportzentrum Kaltenleutgeben
Reitverein Kufstein

Team Gut Muraunberg

RC Dressurteam Kottas-Heldenberg
Team Reiterstadl

Reitverein Noéstach

Reitclub Schlossmuhle

Gestut Lindhof

Reitclub Enzersdorf/Fischa

Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng
Wiener Reitervereinigung St. Georg
Osterr. Campagnereiter-Gesellschaft

Union Reitsportzentrum Sighartstein-Neumarkt

URC Elixhausen

Team Pink Unicorn

Reitverein St. Georg

Reitclub Grossbach

Reitclub St. Polten
RD-Dressurteam RC
Reitsportzentrum Pannonia
Reitclub Niedernhof

Team Reiterstadl

Pferdesport Team Stangl

Union Reitclub Schwanenstadt-Kaufing
Reit- und Pferdefreunde Niederleis
Union Reitclub Siegl

Reitverein Team Angererhof
Dressurteam Equester
C.K.Equestrian Team

Dressurteam Zach

Reitclub Pferdeklinik Kottingbrunn
TEAM Eridian

URC Steggut-Schwarzach

Reitclub Pferdeklinik Kottingbrunn
ASKO Reitverein Cavallino
Reiterhof Stockl

Reitsportwerk

Wiener Reitervereinigung St. Georg
RC Meierhof Admont

Reitverein St. Georg

URG Ausbildungsstall Skerbisch
Verein der Pferdefreunde NO

HRSV Theresianische Militdrakademie
Union Reitclub Gangl Brunnenthal
Reithof Mellach

Reitergruppe Schmiedhof
Landesverein landl. Reiter, OG Gut Hallegg
Reit- und Fahrverein Bergerhof
Reitclub Kiebitzhof

Reitclub Gallneukirchen
Pferdesportverein Zuckermantelhof
Reitverein Steinbach an der Steyr
Reit- u. Fahrverein Rainhof

Reit- u. Fahrverein Haag/Hausruck
Reitclub Zendorf

Reitverein Muhlbachhof

Union Reitverein Gnadenwald
Union Reit- und Fahrverein Siegersdorf
Union Pferdesportclub Dornleiten
Reitclub Hauptmann

Reitverein Reitstall Pinteritsch
Dressurteam Equester

JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ

CDlJ
CDlJ
CDlJ
CH-EU-P-D
CH-EU-P-D
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDIP
CDN-A*
CDN-B
CDNP-A
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDN-A*
CDNP-A
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDNP-A
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A
CDN-B
CDN-B
CDN-B*
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDN-B
CDN-B
CDNPH-B
CDN-B
CDN-B

E-_n-_mm

2591,22
1831,14
1772,74
1708,52
1676,18
1305,96
1141,85
1 099,38
1052,25
1 008,90
900,94
858,68
827,70
820,83
771,84
765,80
693,61
679,55
626,39
611,73
593,44
585,96
569,48
568,60
560,31
556,00
555,00
528,25
501,75
492,75
492,51
486,52
470,72
463,71
458,25
447,00
446,07
441,00
437,62
433,91
432,91
432,47
427,98
426,75
426,05
425,25
423,69
423,61
416,94
410,06
407,25
404,75
400,20
394,94
384,28
384,06
383,87
379,92
364,00
360,32
350,50
350,25
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63 Violetta Harson
64 Emilia Stockler
65 Viktoria Macher
66 Nina Steindl
67 Anna Windhaber
68 Elena Holzer
69 Mathilda Radel
70 Lara Kerber
71 Lara Bauer
72 Gloria Atzgerstorfer
73 Emma Muhlbock
74 Alexandra Gastager
75 Marie Maier
76 Jana Novotny
77 Jennifer Gritsch
78 Nadja Glawischnig
79 Mia Sophie Lintschinger
80 Summer Hufnagl
81 Caroline Zanier
82 Leonie Maurer
83 Rosa Marques
84 Nina Leitner
85 Titus Kocher
86 Franziska Dimitrova
87 Abigail Gruber-Lieberth
88 Romy Riedmann
89 Katharina Steininger
90 Anna-Lena Schwarzl-Joast
91 Valentina Harth
92 Franziska Hasenohrl
93 Theodor Schuster
94 Carla-Luise Krotmayer
95 Naomi-Ella Masur
96 Lara Holzer
97 Valerie Peiner
98 Marina Hager
99 Magdalena Durstberger
100 Anna Kolbe
101 Angela Schwaiger
102 Frida Graski
103 Anna Bruckberger
104 Charlotte Wolfsgruber
105 Marie Halbgebauer
106 Julia Fluch
107 Chiara Pira
108 Georgina Egarter
109 Clara Ludwig
110 Clara Sophie Schneeberger
111 Lisa Knoll
112 Malena Horvath
113 Carolin Michelfeit
114 Daphne Stratakis
115 Diana Zechmeister-Paster
116 Antonia Ebner
117 Lisbeth Marz
118 Elena Widmann-Kofler
119 Marlene Lukas
120 Fabienne Schalkhammer
121 Victoria Brandner
121 Lara Stocker
123 Wolfgang Witherich
124 Magdalena Beisl
125 Victor Madensky
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Riders Team Freudenau
Reitsportclub Géssendorf

Fahr-und Reitverein Lipizzanerfranzl
Union Reiterhof Premser

Reit- u. Fahrverein Rainhof

Reitverein Weberhof-Hochschwab Sud
RSV St.Veit-Pferdehof Pachler
Pferdesportclub Otztal

Reitclub Enzersdorf/Fischa

Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-Miihltal
Union Reitclub Siegl

Reit- und Fahrverein Notsch

URC Steggut-Schwarzach

Reitverein Stall Heitzinger-Haining
Team Horse Queen
Heeresreitsportverein Wien

Fahr-und Reitverein Lipizzanerfranzl
Dressurteam Equester

Union LandLl. Reitverein Mieming
Reitverein Lilienhof

Reit- und Fahrverein Kitzbuheler Alpen
Reiterhof Stockl

Reitverein Kufstein

Union Reitclub Rosihof

Sportpferde Team Roubal

Reitstall Gut Fabricius

Reitclub Pferdeklinik Kottingbrunn
Reit- u. Fahrverein Iseltal

UNION LRV Zoupfenhof

Union Pferdesportclub Dornleiten
Gestut Weidenholz

RC Scheifling - Ponyhof Schrattenberg
Ausbildungsstall Sturm

Reitclub Niedernhof

Reitverein Leonardihof
Reitsportzentrum Kapellerfeld

Union Pferdesportverein Waidhofen a.d.Ybbs
Verein Reit-Team Engel

Gloggnitzer Reitverein

ASKO Reitverein Cavallino

Wiener Reitervereinigung St. Georg
RC Scheifling - Ponyhof Schrattenberg
Campagnereiter-Gesellschaft Tirol
Dressurreitzentrum Aichfeld

URG Ausbildungsstall Skerbisch

RSC Jauntal

Reitclub Steyr

Union Reitclub Pelmberg
Schmidt-Gentner Reitstall/Team SGR
Reitverein Damarishof

Reitteam Equisport

Reitstall Gut Fabricius

Union Jump & Drive Donautal
Equestrian Centre Austria

Verein der Pferdefreunde NO
Reitverein Reitstall Pinteritsch
Heeresreitsportverein Wien
Reitverein Schalki “s Pferderanch
Reitsportzentrum Gutenhof

URFV St. Stephan, Wien-SuBenbrunn
Verein der Pferdefreunde NO
Dressurteam Equester

Verein Pferdepark

JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ

CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B*
CDN-B*
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDN-B*
CDN-B*
CDN-C
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDNP-B
CDN-B
CDN-B*
CDNP-B
CDNP-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDN-B
CDN-B
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-C
CDN-B
CDN-B*
CDN-B
CDNP-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDN-C
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDNPH-B
CDN-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-B
CDN-A*
CDN-B
CDN-B*
CDN-A*
CDNP-B
CDN-C
CDN-B*
CDN-C
CDN-B
CDN-B
CDNP-C
CDNP-B
CDN-B

343,00
339,10
334,58
325,75
324,22
315,31
313,75
311,00
308,25
307,00
306,50
302,60
301,50
298,50
297,93
292,75
286,13
282,37
275,11
274,87
272,48
268,49
267,37
266,74
265,50
254,60
253,75
252,00
250,55
244,00
240,75
230,24
223,50
208,38
206,00
204,00
201,25
191,24
188,00
183,56
183,13
182,24
173,49
169,75
169,37
168,95
165,50
153,00
147,00
146,87
139,69
139,09
126,00
120,39
113,99
110,62
110,00
103,86
103,50
103,50
100,50

96,62

87,00
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126 Hanna Allmaier

127 Lina Nosko

127 Livia Sterovsky

129 Pia Altendorfer

130 Valerie Graf

131 Helena Gugerell-Roder
132 Nina Schrattenecker
133 Annika Hronek

133 Anna Wonka

135 Sara Ottersbock

136 Marleen Obster

137 Lilly Hansen

138 Isabella Hartl

139 Eleonora Falschlunger

140 Linda Valentina Schneeberger

141 Sophia Winkler

142 Franziska Kraihammer
143 Sophia Filzer

144 Mara Bes

145 Lieselotte Seifried
146 Elena Hager

147 Emely Skofitsch

148 Stephanie Hausberger
149 Anna Kerber

150 Valentina Egger

151 Marta Schmolzer

152 Jolina Paltinger-Udvardi
153 Aileen Csida

154 Luisa Seyr

155 Fanny Oberschneider
156 Helena Puschnig

157 Hannah Kenyeri

157 Mia Beatrice Pfleger
159 Viktoria Huttner

160 Annika Brauner

161 Katharina Kurz

162 Lilli Baronyai

162 Lena Lindner

164 Elena Angerer

165 Aylin Hirt

166 Marie Kélblinger

167 Lea Haberl

168 Anna Krondorfer

169 Valerie Schwaiger
170 Elisabeth Leimer

171 Amy Bauer

172 Johanna Egger-Dusl
173 Anja Mostbock
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LVLR OG Pferdehof Tiffany

Reitverein Ilarita

Reitverein Ladendorf

Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng
Zucht- und Ausbildungsstall Winter Rudersdorf
Reitverein und Pferdestube Turnitz
Reiterbund Wels

Reitclub Kiebitzhof

BESTforHORSE

Reit- und Fahrverein Norbertinum

URG Illinggut

Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Union Reitclub Siegl

Reit- u. Fahrclub Westl. Mittelgebirge

Union Reitclub Pelmberg

Reitclub Pferdezentrum Stadl-Paura
U-NH-RG. Seekirchen

Pferdefreunde Unterperfuss und Umgebung
Union Reit- u. Fahrverein Altenfelden-Mihltal
Reitzentrum Hollabrunn

Reitclub - Reiter- und Ponyhof Kleineder
Islandpferdeverein Yggdrasil

Reit- und Fahrverein Wastlhof
Pferdesportclub Otztal

Landesverein landl. Reiter, OG Reitverein Seidlhof
Landesverein landl. Reiter, OG Reitverein Seidlhof
Reitclub Enzersdorf/Fischa

Union Reitverein Bruck/Leitha

Union Reit- u. Fahrverein Kirchschlag-Geng
Reit- und Fahrverein Kitzbuiheler Alpen

RC Faakersee

Team Horse Queen

Reiterhof Pfleger

Union Reit- u. Fahrverein Traunsee

Verein Pferdepark

Reitverein Unterrohrbach

Reitverein Mein Ponyclub

Reit- und Fahrverein Wastlhof

Reitstall Pill

Pferdefreunde Wolfsthal

Union Reit- und Fahrverein Altmunster
Dressur- und Ausbildungshof Prinz

Reit- und Fahrverein Steinakirchen am Forst
URFC Gmoagut Saalfelden

URG Mattsee

Union Reitverein Volgger Mils

Reitverein Stall Heitzinger-Haining
Reitverein Ponybande

JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ
JG,PJ

CDN-C
CDN-B
CDN-B
CDNP-B
CDNP-B
CDN-C
CDN-B
CDN-B*
CDN-B
CDNP-B
CDNP-B
CDNPHI-B
CDN-B
CDNHP-C
CDN-B*
CDN-B*
CDN-C
CDNHP-C
CDN-B*
CDN-C
CDN-C
CDN-C
CDNHPN-C
CDNP-C
CDN-C
CDN-C
CDN-B
CDN-B*
CDNP-B
CDN-B*
CDNP-B
CDN-B
CDNP-B
CDN-B
CDN-B
CDN-B
CDNP-B
CDN-C
CDNP-B
CDN-B*
CDN-B
CDN-C
CDN-C
CDN-C
CDN-C
CDN-C
CDNP-C
CDNP-C

79,49
76,50
76,50
76,00
74,50
73,86
71,50
71,00
71,00
69,00
68,48
67,50
66,50
65,62
65,50
63,50
59,62
57,37
57,00
55,87
54,37
52,50
51,75
51,74
49,87
47,25
40,00
39,50
37,00
36,00
35,59
35,50
35,50
35,00
34,00
33,50
33,00
33,00
32,50
32,00
30,50
30,37
27,75
27,00
26,25
24,75
23,25
22,87
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